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Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Località Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail

Amico Alessandro Servizio 5 Sede Palermo Istruttore 091 723 1397 80 397 348 334 5492
Ascia Enrico Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1278 80 278
Biondo Riccardo Servizio 5 Sede Palermo Istruttore 091 723 1377 80 377
Di Frisco Rosaria Servizio 5 Sede Palermo Istruttore 091 723 1363 80 363
La Tona Sara Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1380 80 380
Lo Forte Giovanni Servizio 5 Sede Palermo Istruttore 091 723 1383 80 383
Lo Nano Davide Servizio 5 Sede Palermo Istruttore 091 723 1384 80 384
Lupo Margherita Servizio 5 Sede Palermo Istruttore 091 723 1350 80 350
Musso Pasquale Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1386 80 386
Raia Angela G. Servizio 5 Diga Arancio Sambuca di Sicilia Funzionario 092 594 1191 33 004
Sapuppo Marzia Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1387 80 387
Scalia Claudio Saverio Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1321 80 321
Tona Salvatore Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1467 80 467
Torta Claudio Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1301 80 301
Vallone Paola Servizio 5 Sede Palermo Funzionario 091 723 1399 80 399

alessandro.amico@regione.sicilia.it
enrico.ascia@regione.sicilia.it
riccardo.biondo@regione.sicilia.it
rosaria.difrisco @regione.sicilia.it
sara.latona@regione.sicilia.it
giovanni.loforte @regione.sicilia.it
davide.lonano @regione.sicilia.it
mlupo@regione.sicilia.it
pasquale.musso@regione.sicilia.it
angelagiuseppa.raia@regione.sicilia.it
marzia.sapuppo@regione.sicilia.it
c.scalia@regione.sicilia.it
salvatore.tona@regione.sicilia.it
claudio.torta@regione.sicilia.it
paola.vallone@regione.sicilia.it
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